1

武大信管团函〔2022〕23号

关于开展武汉大学信息管理学院第二十二
届学生会主席团候选人报名推荐工作的通

知

全院本科生：

为贯彻落实上级组织关于学生会组织改革的相关要求，

根据《中华全国学生联合会章程》、《武汉大学关于深化学

生会（研究生会）改革的实施意见》（武大党字〔2020〕68

号）和《武汉大学学生会章程》等有关规定，我院拟于 2022

年 6 月召开第二十二次学生代表大会，届时大会将选举产生

武汉大学信息管理学院第二十二届学生会主席团。现根据工

作需要，启动第二十二届学生会主席团候选人报名推荐工作，

有关事项通知如下。

一、推荐方式

武汉大学信息管理学院第二十二届学生会主席团拟由 3

人组成。学院学生会主席团候选人由团支部推荐，经院学生

工作办公室和院团委组织考察遴选，并报学院党委审核确定。

二、候选人条件

（一）为武汉大学信息管理学院全日制在籍在校本科生。

2

（二）具有高尚的爱国主义情操和集体主义精神，社会

主义信念坚定，热爱和拥护中国共产党，积极弘扬和践行社

会主义核心价值观。须为中共党员（含预备党员）或共青团

员。

（三）严于律己，模范遵守国家法律和校纪校规，遵守

社会公德，具有良好的思想道德素质，无不良行为和处分记

录。

（四）学习态度端正，目的明确，纪律严明，成绩优良，

具有较强的学习能力，学有余力、学业优良，且无课业不及

格情况，原则上成绩排名应在本专业前 30%。

（五）具有全心全意为同学服务的热情，品行端正、作

风务实、乐于奉献，有能力密切联系和团结全院广大学生，

群众基础良好，及时全面地反映学生的意见建议和合理要求。

（六）关心学校、学院的改革发展大局，对学生会的性

质、任务和工作特点有比较深刻的认识，富有开创精神、实

干精神和团结协作精神，社会责任感强。

（七）有一定的学生工作经验，在自己负责的工作岗位

上做出了一定成绩。

三、具体安排

（一）报名推荐。主席团候选人推荐提名截止日期为

2022 年 5月 27日（周五）下午 17：30，候选人推荐表（见

附件）电子版提交工作邮箱：simxdh2022@163.com，邮件和

文件标题：姓名+第二十二届学生会主席团候选人报名。同时，

候选人推荐表（见附件）、加盖教务处或学院教学管理办公

3

室公章成绩单与获奖证书复印件的纸质版，提交至学院学生

工作办公室（院办 213）孙华东。

（二）资格审查。院团委联合院学生工作办公室等，对

各团支部推荐的候选人提名人选进行资格审查，确定候选人

提名名单。

（三）能力测试。院团委联合院学生工作办公室等对通

过资格审查后的报名人员进行理论水平、综合素质、工作能

力等方面的测试。

（四）确定建议人选。根据测试考核结果确定候选人建

议人选，并报院党委确定。

四、其他说明

（一）未尽事宜请咨询：

孙华东：027-68754461

王玮航：15023675290；刘皓琰：13883800696；徐浩洋：

13009979875

（二）候选人报名推荐工作的最终解释权归武汉大学信

息管理学院第二十二次学生代表大会筹备委员会所有。

特此通知

附件：武汉大学信息管理学院第二十二届学生会主席团

候选人推荐表

共青团武汉大学信息管理学院委员会

武汉大学信息管理学院学生会

2022 年 5月 24日

4

附件：

武汉大学信息管理学院第二十二届学生会主席团候选人推荐表

姓       名  性    别  民    族

照片

出生年月  政治面貌  GPA

所学专业  专业排名
/

（加盖成绩章）

有无不及

格情况

（加盖成绩章）

担任主要

社会工作

职务

 起止日期

联系方式

社

会

工

作

（可附表）

奖

惩

情
况

               （可附表）

团支部意

见

                签字

                   年    月    日

学院党委

意见

               签字（盖章）

                   年    月    日

5

共青团武汉大学信息管理学院委员会  2022年5月24日印发